



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.1098.2019

Kraków, 11 WRZ. 2019

**Pani
Małgorzata Jantos
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie grzebania zwierząt domowych, przekazaną przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 29 sierpnia 2019 r., uprzejmie informuję, że inwestycja pn. *„Budowa cmentarza dla małych zwierząt wraz z wjazdem na działkę, infrastrukturą techniczną, parkingami i budynkiem administracyjnym na działkach nr 120/1 i 120/2 obr. 51 Krowodrza przy ul. Powstania Styczniowego w Krakowie”* jest na etapie uzyskiwania niezbędnych decyzji administracyjnych. W ramach tego zamierzenia inwestor aktualnie nie planuje realizacji krematorium dla zwierząt.

Trwa postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Postępowanie to aktualnie jest na etapie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, w ramach której Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie wskazał na konieczność realizacji inwestycji w nowym, korzystniejszym dla środowiska wariantcie, nieingerującym w występujące na przedmiotowym terenie obszary cenne przyrodniczo. Termin złożenia przez inwestora raportu o oddziaływaniu na środowisko, dotyczącego nowego wariantu upływa 30 października 2019 r.

Ponadto dla ww. przedsięwzięcia została zatwierdzona dokumentacja hydrogeologiczna określająca warunki hydrogeologiczne w związku z zamierzonym wykonywaniem przedsięwzięć mogących negatywnie oddziaływać na wody podziemne, w tym powodować ich zanieczyszczenie (decyzja Prezydenta Miasta Krakowa z 13 sierpnia 2019 r. znak: WS-06.6531.8.2019.AS).

Zgodnie z procedurą GK-7 *Wydawanie zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków* zezwolenia na prowadzenie wyżej wymienionej działalności wydaje Wydział Gospodarki Komunalnej UMK. Nie wpłynął żaden wniosek dotyczący wydania zezwolenia na prowadzenie wyżej wymienionej działalności.

Inwestycja jest realizowana przez Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, z którym Gmina Miejska Kraków zawarła porozumienie w sprawie współpracy przy jej realizacji. W związku z Pani prośbą dotyczącą zainteresowania się sprawą krematorium, do Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie zostanie skierowane zapytanie, czy w ramach realizacji cmentarza może rozważyć realizację dodatkowego obiektu krematorium.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski



Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Kształtowania Środowiska
3. Wydział Gospodarki Komunalnej
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. Aa